
Krásně prezentovaný městský dům se třemi ložnicemi v
oblíbené lokalitě

Odkaz: 8611C
Lokalita: Chayofa
Komplex: Las Vistas
Typ: House
Postaveni: Sold
Cena: €499,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 4
Vnitrni (m2): 200 m2

Terasa (m2): 40 m2

Spolecenstvi: Community Garden, Community Pool, Gated Complex
Vyzdoba: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Stylish Accommodation
Vnejsi: Covered Terrace, Garden, Various Terraces
Umisteni: Residential Location
Pokoje: Dressing Room, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Office
Pohledy: Mountains, Sea, Town
Dalsi: BBQ, Ceiling Fans, Ceramic Hob, Dishwasher, Ideal Family Home, Microwave, Oven, Washing
Machine

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Krásně prezentovaný městský dům se třemi ložnicemi v
oblíbené lokalitě

Clear Blue Skies s potěšením představuje tento neposkvrněný rodinný dům v komplexu Las Vistas v klidné oblasti
Chayofa na jihu Tenerife.

 Chayofa je krásná typicky španělská vesnice v obci Arona, která se nachází asi tři kilometry ve vnitrozemí od Los
Cristianos a méně než 10 minut autem do Playa de las Americas a Costa Adeje. Je to oblíbená španělská vesnice s
výběrem místních barů a restaurací, přesto jen kousek autem od všeho, co jižní Tenerife nabízí prostřednictvím
pláží, nákupních center, promenád a golfových hřišť. V Chayofě se nachází škola Wingate, nejvýznamnější anglická
škola na Tenerife.

 Komplex Las Vistas je velmi uznávaný a velmi pěkně postavený rezidenční komplex v Chayofa se dvěma
společnými bazény, v blízkosti všech zařízení a vybavení, které Chayofa nabízí.

 Tento krásně prezentovaný městský dům se nabízí zařízený a byl zrekonstruován na vysoký standard. Při vstupu
přední branou nemovitosti narazíte na nádhernou terasu s klidným posezením.

 V přízemí je světlý a vzdušný salonek, který navazuje na nádhernou krytou terasu a zahradu. Plně vybavená
samostatná kuchyň se zabudovanými spotřebiči vede do jídelního koutu. V patře najdete prostornou hlavní ložnici s
manželskou postelí, která se může pochlubit postelí s nebesy, šatní skříní, vlastní koupelnou, francouzskými dveřmi
a balkonem Juliet s úžasným výhledem na moře. Navíc jsou zde další dvě ložnice a plně vybavená rodinná koupelna.
Součástí nemovitosti je i rozsáhlý suterén se 4. ložnicí/kancelářem, koupelnou, víceúčelovou místností a podzemní
garáží pro dvě auta, přístupnou přímo z domu po vnitřním schodišti. 

 Jedná se o nádhernou nemovitost, která je vhodná pro rodinné bydlení a nachází se ve velmi pěkném komplexu v
krásném autentickém španělském městě. Je to jen kousek od hlavních letovisek, ale během krátké jízdy taxíkem ke
všemu, co Los Cristianos, Playa de las Americas a Costa Adeje nabízí, takže by to byla ideální akvizice pro dovolenou
nebo použití jako primární rezidence . Clear Blue Skies vřele doporučuje prohlídku této skvělé nemovitosti, proto
prosím zavolejte do naší přátelské kanceláře Fañabé Plaza pro další informace nebo si domluvte prohlídku.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

